
  

 

Администрация  

Краснобаковского муниципального округа 

Нижегородской области 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 
 

 

Рассмотрев личное заявление Кудрявцевой Виктории Викторовны,  

руководствуясь нормами Трудового кодекса РФ, Администрация 

Краснобаковского муниципального округа постановляет: 

Назначить исполняющего обязанности заведующего Муниципальным 

автономным дошкольным образовательным учреждением детским садом 

«Солнышко» р.п. Красные Баки Кудрявцеву Викторию Викторовну с 

07.02.2023  года с окладом согласно штатному расписанию и трудовому 

договору.  

 

Основание:  личное заявление от  03.02.2023 года  

                     трудовой договор от 07.02.2023 года 

 

 

Глава 

местного самоуправления                                                                    А.А.Быков                                     
 

 

С постановлением ознакомлен(а), согласны ____________  _____________  

  От  _____________№  ____________ 

 

 

О  назначении исполняющего обязанности заведующего 

Муниципальным автономным дошкольным образовательным 

учреждением детским садом «Солнышко» р.п. Красные Баки 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-09-05T15:56:27+0500




